
16/12/2022 09:31 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-450852706 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2022 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2022 - UASG 195006

Nº Processo: 59500001118202281. Objeto: Aquisição, através de sistema de registro de preço -

SRP, de servidores de rede e renovação das licenças de software Vmware já adquiridas no âmbito da

companhia dos vales do são Francisco e Parnaíba - Codevasf, incluindo serviços de implementação,

suporte técnico on-site, repasse de conhecimento, garantia e atualização. . Total de Itens Licitados: 7. Edital:

16/12/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede da

Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/195006-5-00084-2022.

Entrega das Propostas: a partir de 16/12/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 28/12/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais:

Https://licitacao.codevasf.gov.br/.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor-presidente

(SIASGnet - 15/12/2022) 195006-11201-2022NE600277

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


